
 
 
 

Veřejná zakázka Lyofilizátor 
Vysvětlení zadávací dokumentace   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Lyofilizátor  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004615 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem 
 

  
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce uveřejňuje následující vysvětlení č.1. 
 
Zadavatel obdržel dne 24.7.2017 v 10:06:22 prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  
pro zadávání veřejných zakázek na Masarykově univerzitě následující dotaz: 
 
Bude zadavatel akceptovat systém, který pracuje při pracovní teplotě – 50°C? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena po lhůtě. Jak vyplývá z ustanovení 6.2 
Zadávací dokumentace, musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny  
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.7.2017 v 9:00 hodin. 
 
Přes tuto skutečnost zadavatel považuje za podstatné na dotaz odpovědět. 
 
Zadavatel v technických podmínkách požaduje dodávku kondenzátoru lyofilizačního přístroje o pracovní teplotě 
-55°C -(-60) °C.  
 
Zadavatel upozorňuje, že nemůže akceptovat preference jednoho z dodavatelů, jinak by diskriminoval 
dodavatele jiné, a tím porušil především zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace. Zařízení s pracovní 
teplotou – 50°C zadavatel nepřijme a takovou nabídku vyřadí z účasti ve výběrovém řízení.  
 
Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné 
zakázce. Zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek 



 
 
 

Veřejná zakázka Lyofilizátor 
Vysvětlení zadávací dokumentace   
  Strana 2 (celkem 2) 

 

  
V Brně dne 24. 7. 2017 
 

doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 
děkan 

(podepsáno elektronicky) 
 


		2017-07-24T11:56:52+0200
	Jaromír Leichmann




